公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

（4）后续精准扶贫计划

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（一）公司安全生产制度运行情况说明

报告期内，公司安全生产制度运行良好，未发生重大安全事故。

（二）报告期内相关资质有效期限届满的情况说明

公司建筑业企业资质证书将于2020年12月14日到期，根据住房和城乡建设部办公厅2020年6月30日下发

的《关于建设工程企业资质延续有关事项的通知》，资质证书有效期统一延期至2021年12月31日。

（三）关于公司本次非公开发行股票进展情况

根据中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2020]933号），公司实际非公开发行人民币普通股股票13,704,808股，发行价格为每股人

民币13.28元，募集资金总额为人民币181,999,850.24元，扣除不含税的发行费用人民币7,745,926.78元，实

际募集资金净额为人民币174,253,923.46元。上述资金到位情况业经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）容

诚验字[2020]518Z0024号《验资报告》验证。公司于2020年7月30日签署了募集资金三方监管协议，对募集

资金采取了专户存储制度。本次非公开发行新增股份于2020年7月31日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理完成股权登记手续，于2020年8月11日在深圳证券交易所上市。本次非公开股票发行后，

公司总股本由121,608,000股变更为135,312,808股，注册资本由人民币121,608,000元变更为人民币

135,312,808元。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,200,000 75.00% 0 0 0 -22,800,000 -22,800,000 68,400,000 56.25%

3、其他内资持股 91,200,000 75.00% 0 0 0 -22,800,000 -22,800,000 68,400,000 56.25%

其中：境内法人持股 27,960,960 22.99% 0 0 0 -6,990,240 -6,990,240 20,970,720 17.25%

   境内自然人持股 63,239,040 52.01% 0 0 0 -15,809,760 -15,809,760 47,429,280 39.00%

二、无限售条件股份 30,408,000 25.00% 0 0 0 22,800,000 22,800,000 53,208,000 43.75%

1、人民币普通股 30,408,000 25.00% 0 0 0 22,800,000 22,800,000 53,208,000 43.75%

三、股份总数 121,608,000 100.00% 0 0 0 0 0 121,608,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行前限售股总计 91,200,000 股于 2020 年 3 月 20 日解除限售，有限售条件股份相应减少。同时中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司根据有关法律、法规及规范性文件的规定将前述解除限售股份中由公司董事和高级管理人员持

有的股份按比例锁定，加上其他持股 5%以上的股东深腾投资遵循在首次公开发行时所作承诺，有限售条件股份相应减少

22,800,000 股（上述表格将高管锁定股计入有限售条件股份）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司首发前限售股总计 91,200,000 股解除限售已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司和深圳证券交易所提交相关

申请并获得批准，均符合相关法律法规和规范性文件的要求。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31